Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

431Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Março de 2023 • Edição IVDCCXCII

ld:125268EBDCA6A17B

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2023 - PMLP/PI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2023 - PMLP/PI
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 - PMLP/PI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E BATERIAS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI, CNPJ nº 01.612.583/0001-
74
CONTRATADO: LOJAO DO BORRACHEIRO LTDA, CNPJ Nº 15.088.499/0001-08
FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS / RECURSOS FEDERAIS
VALOR GLOBAL: R$ 838.997,65 (OITOCENTOS E TRINTA E OITO MIL,
NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.
DATA DA ASSINATURA: 29 de março de 2023.

Lagoa do Piauí-PI, 29 de março de 2023.

MAURO CÉSAR SOARES DE OLIVEIRA JÚNNIOR
Prefeito Municipal

ld:0471B2383542A538

TERMO DE POSSE

Ao 01 dia do mês de março de 2023, perante o Prefeito Municipal de Lagoa do

Piauí-PI, Mauro César Soares de Oliveira Junnior, compareceu para efeito de posse, o(a)

Senhor(a) FRANCISCO JACKSON DE SOUSA SANTOS que, declarou aceitar as

atribuições, deveres e responsabilidades inerentes ao cargo de VIGIA, lotado(a) na Sec.

Municipal de Saúde, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, do quadro de

pessoal da Prefeitura Municipal de lagoa do Piaul, para o qual foi aprovado(a) em Concurso

Público, conforme Edital nº 001/2022, comprometendo-se a bem servir à Administração

Municipal de Lagoa do Piauí, sendo que, o(a) empossado(a) apresentou declaração de Bens

e Valores que constituem seu patrimônio e declaração sobre o exercício de outro cargo,

emprego ou função pública.

Assim, cumpridas as formalidades legais, e para que surta os devidos efeitos,

lavrou-se o presente termo que vai assinado pelo Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí e

pelo(a) empossado(a).

Lagoa do Piauí • (PI), 01 de março de 2023.

MAURO CÉSAR SOA~E OLIVEIRA JUNNIOR
Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí

[._cin:o k''.,t:Po eh $com ~"b
FRANCISCJACKSON DE SOUSA SANTOS

Servidor Municipal

ld:OE289882C408A562

TERMO DE POSSE

Ao 01 dia do mês de março de 2023, perante o Prefeito Municipal de Lagoa do

Piaul-PI, Mauro César Soares de Oliveira Junnlor, compareceu para efeito de posse, o(a)

Senhor(a) BIANCA DA SILVA ALENCAR que, declarou aceitar as atribuições, deveres e

responsabilidades inerentes ao cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, lotado(a) na

Sec. Municipal de Saúde, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, do quadro

de pessoal da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piaui, para o qual foi aprovado(a) em

Concurso Público, conforme Edital nº 001/2022, comprometendo-se a bem servir à

Administração Municipal de Lagoa do Piauí, sendo que, o(a) empossado(a) apresentou

deciaração de Bens e Valores que constituem seu patrimônio e declaração sobre o exercício

de outro cargo, emprego ou função pública.

Assim, cumpridas as formalidades legais, e para que surta os devidos efeitos,

lavrou-se o presente termo que vai assinado pelo Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí e

pelo(a) empossado(a).

Lagoa do Piauí. (PI), 01 de março de 2023.

MAURO CÉSAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR
Prefeito Municipal de Lagoa do Piaui

BIANCA DA SILVA ALENCAR
Servidor Municipal

ld:OE289882C408A572

TERMO DE POSSE

Ao 01 dia do mês de março de 2023, perante o Prefeito Municipal de Lagoa do

Piauí-PI, Mauro César Soares de Oliveira Junnior, compareceu para efeito de posse, o(a)

Senhor(a) THIANA DE VIVEIROS OLIVEIRA que, deciarou aceitar as atribuições, deveres e

responsabilidades inerentes ao cargo de ASSISTENTE SOCIAL, lotado(a) na Sec.

Municipal de Assistência Social, com carga horária de 30 (trinta) horas semanais, do

quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí, para o qual foi aprovado(a)

em Concurso Público, conforme Edital nº 001/2022, comprometendo-se a bem servir à

Administração Municipal de Lagoa do Piauí, sendo que, o(a) empossado(a) apresentou

declaração de Bens e Valores que constituem seu patrimônio e declaração sobre o exercício

de outro cargo, emprego ou função pública.

Assim, cumpridas as formalidades legais, e para que surta os devidos efeitos,

lavrou-se o presente termo que vai assinado pelo Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí e

pelo(a) empossado(a) .

Lagoa do Piauí - (PI), 01 de março de 2023.

MAURO CÉSAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR
Prefeito Municipal de lagoa do Piauí

6l4qM4 .J.i )IÚ(-{/04~ 1 ª'110.u°µ;l ·
THIANA DE VIVEIROS OLIVEIRA

Servidor Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org